
 

 

 

 
REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR DEVOLL  

 
ADRESA :BILISHT DEVOLL           TEL  &  FAX  ++ 355 81123330 

 

Nr 522 Prot.                                     Devoll, më   28/ 08 / 2020 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Drejtoria E Shërbimit Spitalor Devoll  

Adresa    Spitali Devoll,Bilisht Devoll  

Tel/Fax    081123330 (0686238927)  

Personi pergjegjes   Estela Koli   

E-mail     estelakoli@yahoo.com  

Faqja e Internetit   www.app.gov.al 

 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime - prokurim me mjete 

elektronike - mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje barna per nevojat e Spitalit Devoll” ndarë në 

58 lote”, Marreveshje kuader me disa operatore ekonomike (nje OE te vetem fitues per secilin lot) – ku te 

gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 2(dy) vjecar (24 muaj). 

  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-69599-08-25-2020 

 

 
Nr 

Loti 
 Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia    Nr References se Lotit  

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Diltiazem    60 mg     Tablete         REF-69603-08-25-2020 

2 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amlodipine    5 mg     Tablete   REF-69606-08-25-2020 

mailto:estelakoli@yahoo.com
http://www.app.gov.al/


  

3  Sistemi respirator   Theophylline   350 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  
REF-69608-08-25-2020 

4 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Bisacodyl   5mg   Tablete  REF-69610-08-25-2020 

5 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete REF-69612-08-25-2020 

6 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Propafenon   150 mg   Tablete  REF-69614-08-25-2020 

7 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Acenocoumarol   4 mg    Tablete  REF-69616-08-25-2020 

8 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Drotaverine 

hydrochloride 
40 mg Tablete REF-69619-08-25-2020 

9  Sistemi respirator   Salbutamol   4mg   Tablete  REF-69621-08-25-2020 

10 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Carvedilol    12.5 mg     Tablete   REF-69623-08-25-2020 

11 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Acetylsalicylic 

acid  
 500 mg   Tablete  REF-69625-08-25-2020 

12 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Verapamil   80 mg   Tablete  REF-69627-08-25-2020 

13 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Torasemide   10 mg   Tablete  REF-69629-08-25-2020 

14  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + 

Neomycin  

  (0.1% + 0.5%) - 

5ml   
  Flakon   REF-69631-08-25-2020 

15 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim  
 400 mg + 80 mg   Tablete  REF-69634-08-25-2020 

16 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Meloxicam  

 15 mg/1.5 ml - 

1.5 ml  
 Ampule  REF-69636-08-25-2020 

17 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Fenofibrate   160 mg   Tablete  REF-69638-08-25-2020 

18 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Fluvastatine   80 mg   Tablete  REF-69640-08-25-2020 

19 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 (125 mg + 

31.25mg)/5 ml - 

100 ml  

 Flakon  REF-69642-08-25-2020 

20 
 Sistemi 

kardiovaskular  

 

Hydrochlorothiazi

de  

 25 mg   Tablete  REF-69644-08-25-2020 

21  Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  REF-69646-08-25-2020 

22 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Losartan   100 mg   Tablete  REF-69648-08-25-2020 

23 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Gentamicin 

sulphate  

 20 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  REF-69650-08-25-2020 

24 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

Dydrogesterone 10 mg Tablete  REF-69652-08-25-2020 

25 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Metoprolol   100 mg   Tablete  REF-69654-08-25-2020 



  

26 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete REF-69656-08-25-2020 

27 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Valsartan   160 mg   Tablete  REF-69658-08-25-2020 

28  Sistemi nervor   Chlorpromazine  
 50 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule  REF-69660-08-25-2020 

29  Sistemi nervor   Promethazine   25mg   Tablete  REF-69662-08-25-2020 

30 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete REF-69664-08-25-2020 

31 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nitrofurantoin   100 mg   Tablete  REF-69666-08-25-2020 

32 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 25 mg   Tablete  REF-69668-08-25-2020 

33 
 Barna 

dermatologjike  
 Ketoconazole   20 mg/gr - 30 gr   Tubet  REF-69670-08-25-2020 

34  Sistemi nervor  

 Codeine 

Phosphate 

Hemihydrate  

 15 mg   Tablete  REF-69672-08-25-2020 

35  Sistemi respirator   Carbocisteine  
 50 mg/ml - 200 

ml  
 Flakon  REF-69674-08-25-2020 

36 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nystatin  

 100.000 UI//ml - 

30 ml  
 Flakon  REF-69676-08-25-2020 

37  Organet e shqisave    Ciprofloxacin    3 mg/ml - 5 ml     Flakon   REF-69678-08-25-2020 

38  Sistemi respirator   Salbutamol  
 2 mg/5 ml -150 

ml  
 Flakon  REF-69680-08-25-2020 

39 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amlodipine    10 mg     Tablete   REF-69682-08-25-2020 

40 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Folic acid   5mg   Tablete  REF-69684-08-25-2020 

41 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Atenolol    100 mg     Tablete   REF-69686-08-25-2020 

42  Sistemi respirator   Aminophylline   100 mg    Tablete  REF-69688-08-25-2020 

43 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Bisoprolol    10 mg     Tablete   REF-69690-08-25-2020 

44 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 10 mg   Tablete  REF-69692-08-25-2020 

45 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete  REF-69694-08-25-2020 

46  Sistemi respirator  
 Bromhexine 

hydrochloride  
 8 mg   Tablete  REF-69696-08-25-2020 

47 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Ibuprofen   200 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  
REF-69698-08-25-2020 

48 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Ascorbic acid                      

(Vitamine C)  
 100 mg   Tablete   REF-69700-08-25-2020 

49 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone    200 mg     Tablete   REF-69702-08-25-2020 

50 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Moxonidine   0.4 mg   Tablete  REF-69704-08-25-2020 



  

51 
 Anestezi 

Reanimacion   

Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 

dihydrochloride 

 (2 g + 0.05 

g)/100 g  

 Shiringe 

fizarmonike x 

12.5 g  
REF-69706-08-25-2020 

52  Organet e shqisave   
 Betamethasone + 

Chloramphenicol  

  (2mg + 5mg)/ml 

- 5 ml   
  Flakon   REF-69708-08-25-2020 

53 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nalidixic Acid   500 mg   Tablete  REF-69711-08-25-2020 

54 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Acetylsalicylic 

acid  
 100 mg    Tablete  REF-69713-08-25-2020 

55 
 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone   0,1% - 15 gr    Tubet  REF-69715-08-25-2020 

56  Barna dermatologjike   Betamethasone   4 mg/ml   Ampule  REF-69717-08-25-2020 

57 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  REF-69719-08-25-2020 

58 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Sodium chloride + 

Potassium acetate 

+ Magnesium 

acetate trihydrate + 

Glucose 

monohydrate  

  500 ml   Flakon  REF-69722-08-25-2020 

 

 

5. Fondi limit për 24 muaj per te gjitha lotet: 603 602  (gjashteqind e tre mije e gjashteqind  e dy  ) 

lekë pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi për 58 lotet: 2 992.08  (dymije e nenteqind e nentedhjete e dy pike 

zero tete ) leke pa TVSH. 

 

Nr 

Loti 
 Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza  
 Njësia    Cmimi/njesi  

Sasia e 

planifikuar 

per 24 

muaj 

 Fondi limit 

(Vlera e pritshme 

e kontratave per 

24 muaj)  

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Diltiazem    60 mg     Tablete   

                  

1.84  
400 

                              

736  

2 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amlodipine    5 mg     Tablete   

                  

5.69  
400 

                           

2274  

3 
 Sistemi 

respirator  
 Theophylline   350 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

                  

8.51  
300 

                           

2554  

4 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Bisacodyl   5mg   Tablete  
                  

5.71  
200 

                           

1143  

5 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete 

                  

3.52  
300 

                           

1057  

6 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Propafenon   150 mg   Tablete  

                  

8.04  
400 

                           

3216  

7 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Acenocoumarol   4 mg    Tablete  
                  

4.86  
150 

                              

729  



  

8 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Drotaverine 

hydrochloride 
40 mg Tablete 

                  

6.06  
650 

                           

3939  

9 
 Sistemi 

respirator  
 Salbutamol   4mg   Tablete  

                  

2.68  
80 

                              

214  

10 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Carvedilol    12.5 mg     Tablete   

                  

4.20  
400 

                           

1681  

11 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Acetylsalicylic acid   500 mg   Tablete  
                  

5.08  
250 

                           

1271  

12 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Verapamil   80 mg   Tablete  

                  

2.71  
400 

                           

1085  

13 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Torasemide   10 mg   Tablete  

                

30.77  
300 

                           

9232  

14 
 Organet e 

shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin  

  (0.1% + 

0.5%) - 5ml   
  Flakon   

              

194.40  
10 

                           

1944  

15 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim  

 400 mg + 80 

mg  
 Tablete  

                  

6.42  
300 

                           

1925  

16 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Meloxicam  
 15 mg/1.5 

ml - 1.5 ml  
 Ampule  

                

37.46  
100 

                           

3746  

17 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Fenofibrate   160 mg   Tablete  

                

20.43  
500 

                         

10213  

18 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Fluvastatine   80 mg   Tablete  

                

17.08  
500 

                           

8541  

19 

Anti-infektive 

te 

pergjithshem 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 (125 mg + 

31.25mg)/5 

ml - 100 ml  

 Flakon  
              

157.58  
20 

                           

3152  

20 
 Sistemi 

kardiovaskular  

 

Hydrochlorothiazide  
 25 mg   Tablete  

                  

5.20  
600 

                           

3123  

21 
 Sistemi 

nervor  
 Diazepam   5 mg   Tablete  

                  

1.76  
600 

                           

1055  

22 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Losartan   100 mg   Tablete  

                

11.52  
600 

                           

6909  

23 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Gentamicin 

sulphate  

 20 mg/2 ml - 

2 ml  
 Ampule  

                

14.31  
500 

                           

7157  

24 

Barna 

hormonale 

sistemike 

hormonet 

seksuale 

Dydrogesterone 10 mg Tablete  
                

24.62  
200 

                           

4923  

25 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Metoprolol   100 mg   Tablete  

                  

7.08  
400 

                           

2832  

26 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete 

                

11.38  
500 

                           

5688  

27 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Valsartan   160 mg   Tablete  

                

16.02  
600 

                           

9610  

28 
 Sistemi 

nervor  
 Chlorpromazine  

 50 mg/2 ml - 

2 ml  
 Ampule  

                

54.00  
100 

                           

5400  

29 
 Sistemi 

nervor  
 Promethazine   25mg   Tablete  

                

12.96  
200 

                           

2592  

30 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete 

                  

3.75  
200 

                              

750  



  

31 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Nitrofurantoin   100 mg   Tablete  
                

14.31  
300 

                           

4293  

32 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes  

 Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 25 mg   Tablete  
                  

2.61  
300 

                              

783  

33 
 Barna 

dermatologjike  
 Ketoconazole  

 20 mg/gr - 

30 gr  
 Tubet  

              

196.00  
10 

                           

1960  

34 
 Sistemi 

nervor  

 Codeine Phosphate 

Hemihydrate  
 15 mg   Tablete  

                

11.70  
300 

                           

3510  

35 
 Sistemi 

respirator  
 Carbocisteine  

 50 mg/ml - 

200 ml  
 Flakon  

              

438.83  
200 

                         

87767  

36 

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Nystatin  

 100.000 

UI//ml - 30 

ml  

 Flakon  
              

159.00  
10 

                           

1590  

37 
 Organet e 

shqisave   
 Ciprofloxacin  

  3 mg/ml - 5 

ml   
  Flakon   

              

234.13  
10 

                           

2341  

38 
 Sistemi 

respirator  
 Salbutamol  

 2 mg/5 ml -

150 ml  
 Flakon  

              

133.40  
200 

                         

26679  

39 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amlodipine    10 mg     Tablete   

                  

6.88  
500 

                           

3439  

40 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Folic acid   5mg   Tablete  
                  

4.57  
700 

                           

3200  

41 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Atenolol    100 mg     Tablete   

                  

5.05  
400 

                           

2019  

42 
 Sistemi 

respirator  
 Aminophylline   100 mg    Tablete  

                

11.88  
600 

                           

7128  

43 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Bisoprolol    10 mg     Tablete   

                  

7.38  
400 

                           

2951  

44 

 Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes  

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 10 mg   Tablete  
                  

2.61  
800 

                           

2088  

45 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete  

                

10.07  
500 

                           

5036  

46 
 Sistemi 

respirator  

 Bromhexine 

hydrochloride  
 8 mg   Tablete  

                  

6.57  
500 

                           

3284  

47 

 Sistemi 

muskolo-

skeletik  

 Ibuprofen   200 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  

                

14.04  
200 

                           

2808  

48 

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Ascorbic acid                      

(Vitamine C)  
 100 mg   Tablete   

                  

2.59  
1000 

                           

2592  

49 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone    200 mg     Tablete   

                  

8.77  
300 

                           

2632  

50 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Moxonidine   0.4 mg   Tablete  

                

26.76  
300 

                           

8027  

51 
 Anestezi 

Reanimacion   

Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 

dihydrochloride 

 (2 g + 0.05 

g)/100 g  

 Shiringe 

fizarmonike 

x 12.5 g  

              

133.79  
100 

                         

13379  

52 
 Organet e 

shqisave   

 Betamethasone + 

Chloramphenicol  

  (2mg + 

5mg)/ml - 5 

ml   

  Flakon   
              

481.65  
10 

                           

4816  

53 
 Anti-infektive 

te 
 Nalidixic Acid   500 mg   Tablete  

                

22.26  
100 

                           

2226  



  

pergjithshem  

54 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Acetylsalicylic acid   100 mg    Tablete  
                  

3.98  
400 

                           

1592  

55 
 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone   01% - 15 gr    Tubet  

                  

9.77  
20 

                              

195  

56 
 Barna 
dermatologjike  

 Betamethasone   4 mg/ml   Ampule                  63.11  
100 

                           

6311  

57 

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 
gjakut  

 Ferrous sulphate   80 mg   Tablete                    8.23  700 
                           

5760  

58 

 Gjaku dhe 

organet 
formuese te 

gjakut  

 Sodium chloride + 

Potassium acetate + 

Magnesium acetate 

trihydrate + Glucose 

monohydrate  

  500 ml   Flakon                  286.5  1000 
                       

286505 

            
 

                      

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen nga 

AK brenda afatit 24 muaj nga data e neshkrimit te Marreveshjes Kuader për secilin lot.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/09/2020 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14/09/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 www.app.gov.al 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

ERJOL DANGLLI 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

